Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1694, 27 mar. 2015.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 117, de 23 de março de 2015

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no artigo
1º, III, “a” do Ato TRT7 nº 54/2015,
RESOLVE:
I - constituir comissão com a fi nalidade de elaborar minuta (s) padrão de editais de
licitação e contratos administrativos utilizados em aquisições de bens e contratação de
serviços (Processo Administrativo nº 1.308/2015-6), designando os Analistas Judiciários
– Área Judiciária, JOÃO RIBEIRO LIMA JUNIOR e CLARA DE ASSIS SILVEIRA

e o Analista Judiciário – Área Administrativa, CÉLIO RICARDO LIMA MAIA, ser-
vidores do Quadro Permanente deste Tribunal para exercerem, respectivamente, as
funções de presidente e membros.
PUBLIQUE-SE.
ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA
Diretora-Geral